
2022年8月24日 

 

 

 

      
 

Epiphan Video社製品 価格改定のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、小社にて販売させていただいております Epiphan Video 社製品は、お陰様をもちまし

て、お客様に大変ご好評をいただいております。 

  

しかしながら、外国為替の円安傾向が続き商品の仕入れ価格が上昇していることから、誠に申

し上げにくいことではありますが、下記製品の価格を変更させていただきたく、お取引先様に

ご理解を賜りたくご連絡申し上げます。 

 

 

＜価格改定対象製品＞ 

DVI2PCIe Duo、DVI2PCIe AV Kit、AV.io ４K 

 

新価格は別表にてご案内いたしますので、そちらをご参照ください。仕切り価格については別

途お見積もりのご依頼をお願い申し上げます。 

 

度重なる価格改定のご案内となり大変ご迷惑をおかけしますが、2022年9月12日以降のご注文

より改定後の価格を適用させていただいきますのでご了承ください。 

 

以上、何卒ご理解を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



価格比較表 

記載している価格は税抜き価格です。 

2022 年 9 月 12 日以降のご注文分より適用いたします。 

 旧価格 新価格 

DVI2 PCIe Duo 218,000 円 239,800 円 

DVI2PCIe AV Kit 46,000 円 50,000 円 

AV.io ４K 99,000 円 108,000 円 

 


